(様式１)

大阪市ボランティア・市民活動情報ネットワーク(大阪市COMVOネット)専門委員会　御中

大阪市ボランティア・市民活動ネットワーク(大阪市COMVOネット)
団　体　利　用　登　録　申　請　書

　大阪市ボランティア・市民活動情報ネットワーク(大阪市COMVOネット)を利用したく、関係書類を添えて申請します。
　利用にあたっては、運用要領に従うとともに、以下の点について確認いたしました。
　なお、当団体は運用要領に記載の登録条件を満たしている団体に相違ありません。

１．　大阪市ボランティア・市民活動情報ネットワーク利用登録申請団体概要書に記載した団体情報と、ボランティア募集等の詳細情報を、インターネットや、大阪市ボランティア・市民活動情報ネットワーク専門委員会が適当と認めるメディアに公開すること。
２. 　公開した情報によってトラブルが発生した場合は、当団体が一切の責任を負い、大阪市ボランティア・市民活動ネットワーク専門委員会の指示に従うこと。

〈関係書類〉
[bookmark: _GoBack]
利用登録申請団体概要書(様式２)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１枚
規約・定款、活動報告その他、活動内容のわかる資料(様式は任意です)　１式

年　　　月　　　日

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印